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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 - 9 lat
17/11/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 16.27 265
2. Łaśko Emilia 10 Spartakus Zgłobice 16.81 240
3. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 16.88 237
4. Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 17.27 222
5. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 17.91 199
6. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 17.97 197
7. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 18.04 194
8. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 18.21 189
9. Gos Maja 10 Jordan Kraków 18.34 185

10. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 18.59 178
11. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 19.08 164
12. Chmielowska Emilia 11 Jordan Kraków 19.22 161
13. Kliś Hanna 11 Zawodnik niezrzeszony 19.24 160
14. Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 19.35 157
15. Murzyn Olga 10 Wisła Kraków 19.50 154
16. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 20.10 140
17. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 20.16 139
18. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 20.37 135
19. Drews Matylda 10 Gladiator Krynica 20.79 127
20. Czarnecka Maja 11 Jordan Kraków 21.04 122
21. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 21.17 120
22. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 21.76 111
23. Gorczyca Klaudia 10 Jordan Kraków 22.00 107
24. Kacer Maria 12 Spartakus Zgłobice 22.59 99
25. Barnaś Kinga 11 Delfin Nowy Targ 22.72 97
26. Warunek Emilia 10 Jordan Kraków 22.82 96
27. Oliwia Świerczek 11 Delfin Nowy Targ 23.07 93
28. Hapek Martyna 11 Jordan Kraków 23.38 89
29. Makarewicz Jagoda 10 Jordan Kraków 23.87 84
30. Łopata Martyna 12 Aquarius Myślenice 25.12 72
31. Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 25.31 70
32. Jałocha Alina 13 ArtSwim Naprawa 25.87 66
33. Sysło Emilia 11 Orka Proszówki 25.95 65
34. Sadzikowska Maria 12 Delfin Gorlice 26.27 63
35. Daniluk Liliana 12 Zawodnik niezrzeszony 26.34 62
36. Widła Magdalena 11 Orka Proszówki 27.25 56
37. Rataj Anna 11 Orka Proszówki 28.45 49
38. Stanek Zuzanna 11 Orka Proszówki 29.44 44
39. Bawół Julia 11 Orka Proszówki 30.23 41
40. Jakubowska Helena 13 STP Nowy Sącz 30.57 40
41. Jędrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sącz 38.62 19
42. Klimek Marika 13 Gladiator Krynica 47.83 10
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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat
17/11/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 16.27 265
2. Łaśko Emilia 10 Spartakus Zgłobice 16.81 240
3. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 16.88 237
4. Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 17.27 222
5. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 17.91 199
6. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 18.04 194
7. Gos Maja 10 Jordan Kraków 18.34 185
8. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 19.08 164
9. Murzyn Olga 10 Wisła Kraków 19.50 154

10. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 20.10 140
11. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 20.16 139
12. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 20.37 135
13. Drews Matylda 10 Gladiator Krynica 20.79 127
14. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 21.17 120
15. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 21.76 111
16. Gorczyca Klaudia 10 Jordan Kraków 22.00 107
17. Warunek Emilia 10 Jordan Kraków 22.82 96
18. Makarewicz Jagoda 10 Jordan Kraków 23.87 84

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
17/11/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 17.97 197
2. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 18.21 189
3. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 18.59 178
4. Chmielowska Emilia 11 Jordan Kraków 19.22 161
5. Kliś Hanna 11 Zawodnik niezrzeszony 19.24 160
6. Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 19.35 157
7. Czarnecka Maja 11 Jordan Kraków 21.04 122
8. Barnaś Kinga 11 Delfin Nowy Targ 22.72 97
9. Oliwia Świerczek 11 Delfin Nowy Targ 23.07 93

10. Hapek Martyna 11 Jordan Kraków 23.38 89
11. Sysło Emilia 11 Orka Proszówki 25.95 65
12. Widła Magdalena 11 Orka Proszówki 27.25 56
13. Rataj Anna 11 Orka Proszówki 28.45 49
14. Stanek Zuzanna 11 Orka Proszówki 29.44 44
15. Bawół Julia 11 Orka Proszówki 30.23 41

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat
17/11/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kacer Maria 12 Spartakus Zgłobice 22.59 99
2. Łopata Martyna 12 Aquarius Myślenice 25.12 72
3. Sadzikowska Maria 12 Delfin Gorlice 26.27 63
4. Daniluk Liliana 12 Zawodnik niezrzeszony 26.34 62
5. Jędrzejczyk Julia 12 STP Nowy Sącz 38.62 19
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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17/11/2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 lat i młodsi
17/11/2019 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 25.31 70
2. Jałocha Alina 13 ArtSwim Naprawa 25.87 66
3. Jakubowska Helena 13 STP Nowy Sącz 30.57 40
4. Mordarska Liliana 14 STP Nowy Sącz 36.79 22
5. Matras Katarzyna 14 STP Nowy Sącz 40.08 17
6. Klimek Marika 13 Gladiator Krynica 47.83 10
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